باسانسور و فیلتر نمی‌توانیم جلوی شبهه را بگیریم

دوران انسداد گذشته است و باید با عقل، دانش به سوالات پاسخ داد. باید با دلیل و برهان به بهترین شکل باید به سوالات پاسخ بدهیم. دوران انسداد گذشته است اگر هم نگذشته باشد در دنیای امروز ما نمی‌توان با آن مشکل ما را حل کرد

اخبار کسب و کار

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷ ۶ فوریه ۲۰۱۹ ۲۰ جمادی الاول ۱۴۴۰ شماره ۱۱۱۲ ۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

WWW.AKHBARESANAT.IR

زنگنه:فقط برای منافع

ملت ایران تعظیم می‌کنیم

اتاق تاریک

داریم؛ اما

برای دشمنان

فقط در مقابل منافع ملت ایران

تعظیم می‌کنم، حاضر نیستم

برای اینکه فردی خوشش بیاید

از عزت ملت ایران کوتاه بیایم،

دنبال این نیستیم که کشورهای